
CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná 
E-mail: pmbj@uol.com.br 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 30/03/2023. Edição 2741 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 674. 

 

 

 

 

EDITAL Nº. 01.01/2023 

 

Dispõe sobre a Homologação de Resultado Final do Processo 

Seletivo Simplificado - PSS, Edital 01/2023- MONITOR DE 

ALUNOS 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Barra do Jacaré, Estado do Paraná, EDIMAR DE FREITAS 

ALBONETI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, juntamente com 

Comissão Organizadora designada através da portaria nº 072/2022, 

Considerando a regularidade formal dos procedimentos adotados na formalização do 

Processo Seletivo Simplificado-PSS 001/2023 e, transcorrido o prazo para Inter disposições 

de recursos em face dos resultados 

DECRETA: 

 

1- Fica Homologado e publicado a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado – 

PSS regulamentado pelo Edital n.º 01/2023, de 08 de março de 2023, que estabelece 

instruções destinadas à realização de Processo Seletivo Simplificado – PSS visando à 

contratação temporária para exercer a função de MONITOR DE ALUNOS, conforme Lista 

de Classificação em anexo. 

 

2- Os candidatos aprovados serão contratados de acordo com a necessidade e conveniência do 

serviço publico municipal, obedecida a ordem de classificação. 

 

3- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Barra do Jacaré, 30 de Março de 2023 

 

 

Edimar de Freitas Alboneti 

Prefeito Municipal 

mailto:pmbj@uol.com.br
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná 
E-mail: pmbj@uol.com.br 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 30/03/2023. Edição 2741 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 674. 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2023 

 

CLASSIFICAÇA

O 

NOME DO 

CANDIDATO 

PONTUAÇÃ

O 

DATA DE 

NASCIMENT

O 

RESERVA 

DE VAGAS 

1 

NILSEIA AP DOS 

SANTOS DONHA 80 03/11/1964 NÃO 

2 

ELIZA CARLA 

CALIXTO 75 18/03/1988 NÃO 

3 

FERNANDA CRISTINA 

ALVES SOARES 75 22/07/1986 AFRO 

4 

DOUGLAS SANTANA 

DE LIMA 75 15/11/1999 AFRO 

5 

NATALIE GONÇALVES 

AGUIAR 65 02/04/2000 NÃO 

6 

ADRIELE CÁSSIA 

VIZOTTO SANTOS 65 01/05/2000 NÃO 

7 

LAWANA TIRONI DOS 

SANTOS 65 25/01/2001 NÃO 

8 

FRANCISLAINE DOS 

SANTOS 60 28/12/1999 AFRO 

9 DEIVIANE RIZZERA 60 02/04/1986 NÃO 

10 

MARIA CAROLINA 

RODRIGUES OHIRA 60 17/04/1996 NÃO 

11 

MARIANE FERNANDA 

ROCHA AGUIAR 60 10/05/1997 NÃO 

12 

VANESSA SILVA DE 

ANDRADE OLIVEIRA 50 29/10/1994 AFRO 

13 KARINA BORTOLINI 53 04/05/2001 NÃO 

14 

IVONE PENHA 

CARVALHO 50 18/10/1970 NÃO 

15 

NEUZA MARIA 

CAMILOTTI BIUDES 50 25/08/1972 NÃO 

16 

KEILA DE OLIVEIRA 

SILVA 50 03/01/2000 AFRO 

17 

LUCINETE ISIS DA 

SILVA 50 31/12/1973 NÃO 

18 

ANDREA REGINA 

NUNES 50 22/09/1977 NÃO 

19 

VALMIRIA DIAS DE 

SOUZA 50 12/08/1978 NÃO 

20 GLÓRIA MARIA DE 50 03/05/1982 NÃO 

mailto:pmbj@uol.com.br
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná 
E-mail: pmbj@uol.com.br 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 30/03/2023. Edição 2741 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 674. 

JESUS EUZÉBIO 

21 

IVANIL JUVENCIO DOS 

SANTOS 50 04/07/1984 NÃO 

22 

FERNANDA MARIA 

DEMARCHI DE SOUZA 50 23/09/1986 NÃO 

23 

LIDIANE FERNANDA 

DA SILVA TAVARES 50 10/09/1989 NÃO 

24 

JULIA CRISTINA DOS 

SANTOS 50 12/08/1994 NÃO 

25 

LETÍCIA VANESSA 

MATTA RUFO 50 02/05/1997 NÃO 

26 

DEBORA DA SILVA 

PEREIRA 50 14/06/1997 NÃO 

27 

NATALIA CRISTINA 

DA SILVA 

NASCIMENTO 50 05/10/1997 NÃO 

28 

PATRICIA APARECIDA 

CASSITA 50 28/04/2001 NÃO 

29 

AMANDA CRISTINA DE 

JESUS EUZÉBIO 50 27/11/2001 NÃO 

30 

LUIS FELIPE FERREIRA 

MARTINS 50 02/09/2003 NÃO 

31 

EMILY GABRIELY DOS 

SANTOS 50 16/05/2004 NÃO 

32 

KINBERLLY DAYNARA 

M. GARCIA DE SOUZA 50 13/07/2004 NÃO 

 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL (AFRODESCENDENTE) 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2023 

CARGO: MONITOR DE ALUNOS 

 

CLASSIFIC

AÇAO 

NOME DO 

CANDIDATO 

PONTUAÇÃ

O 

DATA DE 

NASCIMENTO 

RESERVA DE 

VAGAS 

1 FERNANDA CRISTINA 

ALVES SOARES 

75 22/07/1986 AFRO 

2 DOUGLAS SANTANA 

DE LIMA 

75 15/11/1999 AFRO 

3 FRANCISLAINE DOS 

SANTOS 

60 28/12/1999 AFRO 

4 VANESSA SILVA DE 

ANDRADE OLIVEIRA 

50 29/10/1994 AFRO 

5 KEILA DE OLIVEIRA 

SILVA 

50 03/01/2000 AFRO 

 

mailto:pmbj@uol.com.br
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

